noventa y dos mil setecientos cuarenta y seis euros con veintiocho céntimos de euro (392.746,28€) ,
más el IVA correspondiente del 21 % por valor de ochenta y dos mil cuatrocientos setenta y seis
euros con setenta y dos céntimos de euro (82.476,72€), lo que supone un total de cuatrocientos
setenta y cinco mil doscientos veintitrés euros (475.223,00€).

De acuerdo con el artículo 101 de la LCSP, el valor estimado del contrato es de trescientos noventa
y dos mil setecientos cuarenta y seis euros con veintiocho céntimos de euro (392.746,28€), IVA
excluido.

Visto que con fecha 28 de agosto de 2024 en el DOUE, y el día 29 siguiente en la Plataforma de

[...]

importe sobrante que asciende a  120, 20 euros.

SÉPTIMO:  Adjudicar el contrato correspondiente al  Lote 9 (Actuación 13)-  Implantación de
Programa Inteligente de disminución y mejora de locales inactivos Expediente PCA/154/2024 a
la empresa ZZ DATA LABS S.L  CIF B99562407  por un importe de veintidos mil ochocientos
euros (22.800€), más el IVA correspondiente del 21 % por valor de cuatro mil setecientos ochenta y
ocho euros  (4.788€),  lo  que  supone  un  total   veintisiete  mil  quinientos  ochenta  y  ocho  euros
(27.588€), por considerarse lo más conveniente para el interés público en aplicación de los criterios
previstos en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares rector de la contratación, debiendo
ejecutar el contrato conforme a dicho Pliego, al Pliego de Prescripciones Técnicas y a la oferta